[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 №
	    10-к

	от
	23.01.2014 года

	о возложении обязанностей

по совершению нотариальных  действий

             На основании статьи 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, п. 3 части 1 статьи 14.1 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. возложить на ТЕРЕНТЬЕВУ ОЛЬГУ СЕРГЕЕВНУ – начальника канцелярии местной администрации, обязанности по совершению нотариальных действий на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (на время исполнения обязанностей отсутствующего работника (Солонниковой Е.С. начальника канцелярии, приемной), за которым в соответствии с трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права, соглашениями, локальными нормативными актами, трудовым договором сохраняется место работы);
2. На время отсутствия Терентьевой О.С. (отпуска, болезни) обязанности по совершению нотариальных действий на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области возложить на ведущего специалиста Чихачеву Наталью Сергеевну;
3. Терентьевой О.С. и Чихачевой Н.С. в своей работе руководствоваться Основами законодательства Российской Федерации о нотариате, Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов, утвержденной Приказом Министерства юстиции Российской Федерации № 256 от 27.12.2007 г. (в действующей редакции).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу и действует с 23.01.2014 года, подлежит обнародованию.

5. Приостановить с 01.01.2014 действие распоряжения главы администрации № 21-к от 05.02.2010, на время исполнения обязанностей отсутствующего работника (Солонниковой Е.С. начальника канцелярии, приемной), за которым в соответствии с трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права, соглашениями, локальными нормативными актами, трудовым договором сохраняется место работы.
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                                                    Волкова Л.И.
С распоряжением ознакомлены:                                                                                          Терентьева О.С.
                                                                                                                                       Чихачева Н.С.